
UCHWAŁA NR XIII/11/2019
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Bieruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady 
Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
powyżej 3 lat, na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargów ustnych nieograniczonych nieruchomości położnych w Bieruniu 
w rejonie ulicy Strefowej, zapisanych w księdze wieczystej  nr KA1T/00045325/1 Sądu Rejonowego w Tychach, 
jako własność Gminy Bieruń, tj.: 

a) działki nr 670/72 o powierzchni 0,1055 ha, (obręb Bieruń Stary, karta mapy 11),

b) działki nr 664/72 o powierzchni 0,0573 ha (obręb Bieruń Stary, karta mapy 11).

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: F6928C95-2E9D-47DE-9E03-27E5AF9C9B72. Podpisany Strona 1




